
Protokół nr 17/2023 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury i Budżetu 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Komisja Infrastruktury i Budżetu w składzie: 

1. Ireneusz Ziółkowski – Przewodniczący Komisji 

2. Knitter Rafał – Wiceprzewodniczący Komisji  

3. Batóg Marian – Członek Komisji  

4. Witold Leśniewski – Członek Komisji 

5. Adam Krycki – Członek Komisji 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

3. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji w 2022 roku. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1–2 

Spotkanie miało na celu opracowanie planu pracy i sprawozdania z pracy w poprzednim roku. 

Posiedzenia komisji będą się odbywać w dniach poprzedzających komisje wspólne o godzinie 9:00 

oraz w miarę bieżących potrzeb. 

Przedmiotem każdego posiedzenia będzie realizacja zagadnień zawartych w planie pracy, 

zapoznawanie się z korespondencją kierowaną do komisji przez Przewodniczącego Rady oraz sprawy 

bieżące. 

1. Sporządzenie planu pracy Komisji Infrastruktury i Budżetu na 2023 rok. 

2. Sporządzenie sprawozdania z pracy komisji za 2022 rok. 

3. Analiza zaległości podatkowych wobec gminy, wpływ udzielonych ulg i umorzeń na dochody 

gminy ( wykonanie za 2022 rok – kierunek działania na rok 2023). 

4. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy za 2022 rok. 

5. Przedstawienie projektów, w których wykorzystano środki z Unii Europejskiej oraz ich 

wysokość. 

6. Informacja z działalności i udzielenie/nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Dębnica 

Kaszubska. 

7. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku. 

8. Analiza wniosków składanych do projektu budżetu na 2024 rok. 

9. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2024 rok. 

10. Podsumowanie pracy Komisji. Przygotowanie sprawozdania z jej działalności w 2023r. 

11. Opracowanie planu pracy Komisji Infrastruktury i Budżetu na 2024 rok.   

Ad. 3 



Sprawozdanie Komisji Infrastruktury i Budżetu za 2022 roku stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Ad. 4  

Po zrealizowaniu planu Przewodniczący Komisji Infrastruktury zamknął posiedzenie. 

 

Protokół sporządził 

Ireneusz Ziółkowski 

 

 

Ziółkowski Ireneusz ………………………………………………………………………… 

Knitter Rafał ………………………………………………………………………… 

Batóg Marian ………………………………………………………………………… 

Witold Leśniewski ………………………………………………………………………… 

Adam Krycki ………………………………………………………………………… 

 

  



Załącznik do protokołu 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI INFRASTRUKTURY I BUDŻETU W ROKU 2022 

Komisja w składzie: 

1. Ziółkowski Ireneusz – Przewodniczący Komisji 

2. Knitter Rafa – Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Batóg Marian – Członek Komisji 

4. Krycki Adam – Członek Komisji 

5. Leśniewski Witold – Członek Komisji 

Komisja Infrastruktury i Budżetu w 2022 roku nie zrealizowała zaplanowanego planu pracy. 

Z opracowanego przez Komisję Planu Pracy przyjętym na sesji w dniu 27.01.2022 roku zrealizowano: 

a) analizę zaległości podatkowych wobec gminy, wpływ udzielonych ulg i umorzeń na dochody 

gminy (wykonanie za 2021 rok – kierunek działania na rok 2022), 

b) ocenę sezonu zimowego utrzymania dróg,  

c) analiza informacji o kształtowaniu się WPF, analiza wykonania budżetu za I półrocze, 

d)  analiza wniosków składanych do projektu budżetu, 

e) analiza i zaopiniowanie projektu budżetu. 

W ciągu roku odbyło się 7 posiedzeń Komisji Infrastruktury i Budżetu oraz 10 posiedzeń wspólnych 

wszystkich komisji Rady Gminy. 

Członkowie Komisji uczestniczyli i brali aktywny udział w posiedzeniach sesyjnych, we wspólnych 

posiedzeniach wszystkich komisji Rady Gminy, na których były omawiane materiały przygotowane na 

poszczególne sesje Rady Gminy. 

Komisja Infrastruktury i Budżetu w trakcie swojej działalności na komisjach wspólnych realizowała na 

bieżąco plan pracy Rady Gminy Dębnica Kaszubska. 

Ponadto Komisja Infrastruktury i Budżetu na posiedzeniach wspólnych: 

− wydała opinię w sprawie projektu Budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2022, 

− wydała opinię o rocznym sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Dębnica Kaszubska za 

2022 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego, 



Dodatkowo komisja brała udział w sesji nadzwyczajnej dotyczącej zaproponowanych zmian 

w budżecie, przyjęcia przekazanych kwot do budżetu i ich realizację.  

Komisja Infrastruktury i Budżetu pozytywnie ocenia współpracę z Wójtem Gminy Panią Iwoną 

Warkocką. 

Za pomoc w analizowaniu omawianych zagadnień, przygotowanie materiałów na posiedzenia 

wspólne komisji, dziękuje Zastępcy Wójta Gminy Panu Karolowi Żukowskiemu, Skarbnikowi Gminy 

Pani Renacie Protasewicz, Sekretarzowi Gminy Pani Agnieszce Żukowskiej oraz pracownikom gminy. 

 


